divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),
conforme  condição  indispensável  para  eficácia  do  contrato,
observado o disposto no artigo 94 da Lei Federal n° 14133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Leis

LEI Nº 2.674 DE 21 DE OUTUBRO DE 2025

INSTITUI  O  PROGRAMA  DE  INCENTIVO  FINANCEIRO-
EDUCACIONAL  À  PERMANÊNCIA  ESCOLAR  NA  REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ARRAIAL DO CABO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.         

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, no